
Zarządzenie nr 54/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Bioetycznej Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

 

Działając na podstawie art. 29 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1731) oraz rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie komisji 

bioetycznej oraz Odwoławczej Komisji Bioetycznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 218), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Bioetyczną Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie, zwaną dalej „Komisją”. 

§ 2 

1. Komisja prowadzi działalność na podstawie regulaminu nadanego przez Rektora w drodze zarządzenia. 

2. Komisja realizuje zadania wynikające z przepisów prawa powszechnie obowiązującego oraz wymienione 

w Regulaminie, o którym mowa w ust. 1. 

3. Członkom Komisji za udział w posiedzeniu przysługuje wynagrodzenie, którego wysokość określa odrębne 

zarządzenie Rektora.  

4. Kadencja Komisji trwa cztery lata i rozpoczyna się z dniem 1 stycznia roku następującego po roku, w którym 

rozpoczyna się kadencja Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie. 

§ 3 

Pierwsza kadencja Komisji powołanej rozpoczyna się z dniem 26 kwietnia 2023 r. i trwa do dnia 31 grudnia 2024 r. 

§ 4 

1. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 5/2023 Rektora z dnia 9 stycznia 

2023 r. w sprawie Powołania Komisji Bioetycznej Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie i ustalenia jej 

składu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 


